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Coaching- & supervisionsgruppe  
for yngre ledere 

 
 

Et frirum til ledelsestænkning i en kompleks hverdag 
 

Med filosof, ph.d. Anders Fogh Jensen, DISPUK 
6 x 3 timer 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Målgruppe  
Ledere under 40 år, som vil tale om sine problemer, vanskeligheder og succeser, og som 
har lyst til at bidrage i forhold til de øvrige deltageres problemstillinger og til at lade sig 
inspirere og berige af de andre i gruppen. 
 
Indhold  
Deltagerne medbringer på skift personligt-professionelle problemstillinger, der bliver 
genstand for fælles refleksioner og inspiration i en afslappet og samtidig målrettet 
atmosfære. 
 
I denne supervisions-, coaching- og samtalegruppe vil det være muligt at tale om de 
opgaver, problemer, dilemmaer, frustrationer, vanskeligheder og vilkår, som hverdagen 
byder på. Der vil særligt være fokus på de problemstillinger, som den yngre leder står i 
som menneske med henblik på at give deltagerne ballast til at klare nogle at tilværelsens 
storme, så man får en stærkere fornemmelse af sig selv. 
 
Gruppens leder vil bidrage med filosofiske refleksioner i forhold til de ledelsesmæssige 
og menneskelige problemstillinger, der præsenteres. Anders Fogh Jensens bog: 
Projektmennesket vil være god at læse som en del af forløbet. 
 
Gruppen mødes seks gange en halv dag, kl. 10-13. 
 
 
 
 
 



 

 

 
Metode  
Der arbejdes ud fra de narrative samtale- og supervisionsmetoder, som DISPUK står for. 
Det vil sige, at der ikke skelnes mellem arbejdsrelaterede problemer og menneskelige 
problemer, da vi opererer ud fra den idé, at man må lede med sin menneskelighed.  
 
Samtalerne vinkles i forhold til den enkeltes problemstilling. Alle deltagere vil få en 
samtale i plenum med gruppens leder, ligesom alle inviteres til at bidrage aktivt i forhold 
til hinandens problemstillinger (bl.a. gennem bevidning). 
 
 
Gruppeleder:  Konsulent, filosof, ph.d., Anders Fogh Jensen, DISPUK. 
 
Datoer:   Den 11/11, 25/11 og 9/12 2011.  
  Den 6/1, 27/1 og  10/2 2012. 
 
  Alle dage kl. 10-13 
 
Sted:    DISPUK, Snekkersten. 
 
Pris:     Kr. 4.000,- incl. kaffe, te og brød.  
 
Antal deltagere:    Max. 6 deltagere. 
 
Tilmeldingsfrist:   Fra www.dispuk.dk senest den 26.09.2011 
 
Kursussekretær:  Mette Agerbo 
 
Kursusnr.:             724-11 
 
 
 
 


